El Señor esté con vosotros.
R/. Y con tu espíritu.
Levantemos el corazón.
R/. Lo tenemos levantado hacia el Señor.
Demos gracias al Señor, nuestro Dios.
R/. Es justo y necesario.

En verdad, Padre buenísimo,
nos ofreces esta alegría,
para que te demos gracias
y junto con Jesucristo en tu Iglesia
nos alegremos.

PLEGARIA PARA LAS MISAS CON NIÑOS II

N.	TEXTO TÍPICO 1974	TEXTO TÍPICO 2002
26	Sic nos dilexisti, ut pro nobis conderes hunc mundum immensum et pulchrum.	Sic nos dilexisti, ut pro nobis conderes hunc mundum immensum et pulchrum.
25	R/. Gloria tibi, qui nos homines amas!	R/. Gloria tibi, <i>Domine</i> , qui nos homines amas.
27	Sic nos diligis, ut nobis des Iesum Filium tuum, qui ad te nos adducat.	Sic nos diligis, ut nobis des Iesum Filium tuum, qui ad te nos adducat.
25	R/. Gloria tibi, qui nos homines amas!	R/. Gloria tibi, <i>Domine</i> , qui nos homines amas.
28	Sic nos diligis, ut in <i>illo</i> nos congreges, <i>quasi</i> unius familiae filios.	Sic nos diligis, ut in <i>Christo</i> nos congreges, <i>et per Spiritum adoptionis</i> unius familiae filios <i>nos facias</i> .
25	R/. Gloria tibi, qui nos homines amas!	R/. Gloria tibi, <i>Domine</i> , qui nos homines amas.
29	Pro tanti amoris dono tibi gratias agimus cum Angelis et Sanctis, qui te adorant, canentes:	Pro tanti amoris dono tibi gratias agimus cum Angelis et Sanctis, qui te adorant, canentes:
30	Sanctus, Sanctus, Sanctus Dominus Deus Sabaoth. Pleni sunt caeli et terra gloria tua. Hosanna in excelsis. Benedictus qui venit in nomine Domini. Hosanna in excelsis.	Sanctus, Sanctus, Sanctus Dominus Deus Sabaoth. Pleni sunt caeli et terra gloria tua. Hosanna in excelsis. Benedictus qui venit in nomine Domini. Hosanna in excelsis.
31	Vere benedictus sit Iesus, missus a te, amicus parvulorum et pauperum. <i>Ipse venit, ut nobis ostenderet,</i> <i>quomodo et te possemus diligere</i> et nosmet ipsos ad invicem.	Vere benedictus sit Iesus, missus a te, amicus parvulorum et pauperum. <i>Ipse venit, ut nos doceret,</i> <i>te, Pater noster,</i> et nosmet ipsos ad invicem <i>diligere</i> .

PLEGARIA PARA LAS MISAS CON NIÑOS II

**TRADUCCIÓN DEL MISAL ROMANO
1988**

**TRADUCCIÓN (NO OFICIAL)
SEGÚN EL TEXTO DE LA TERCERA EDICIÓN
TÍPICA DEL MISAL ROMANO**

Tú nos amas tanto,
que has hecho para nosotros
este mundo inmenso y maravilloso.
Por eso te aclamamos:

R/. ¡Gloria a ti, Señor, porque nos amas!

Tú nos amas tanto,
que nos das a tu Hijo, Jesús,
para que él nos acompañe hasta ti.
Por eso te aclamamos:

R/. ¡Gloria a ti, Señor, porque nos amas!

Tú nos amas tanto,
que nos reúnes con Jesús
como a los hijos de una misma familia.
Por eso te aclamamos:

R/. ¡Gloria a ti, Señor, porque nos amas!

Por ese amor tan grande
queremos darte gracias
y cantarte con los ángeles y los santos
que te adoran en el cielo:

Santo, Santo, Santo Dios del Universo.
Llenos están el cielo y la tierra de tu gloria.
Hosanna en el cielo.
Bendito el que viene en nombre del Señor.
Hosanna en el cielo.

Bendito sea Jesús, tu enviado,
el amigo de los niños y de los pobres.
Él vino para enseñarnos
cómo debemos amarte a ti
y amarnos los unos a los otros.

Así nos amas,
que has hecho para nosotros
este mundo inmenso y maravilloso.
Por eso te aclamamos:

R/. Gloria a ti, Señor, porque nos amas
a nosotros, los hombres.

Así nos amas,
que nos das a tu Hijo, Jesús,
para que nos conduzca hasta ti.

R/. Gloria a ti, Señor, porque nos amas
a nosotros, los hombres.

Así nos amas,
que nos reúnes en Cristo
y por el Espíritu de adopción
nos haces hijos de una misma familia.

R/. Gloria a ti, Señor, porque nos amas
a nosotros, los hombres.

Por ese amor tan grande
te damos gracias
cantando con los ángeles y los santos
que te adoran:

Santo, Santo, Santo Dios del Universo.
Llenos están el cielo y la tierra de tu gloria.
Hosanna en el cielo.
Bendito el que viene en nombre del Señor.
Hosanna en el cielo.

Bendito sea Jesús, tu enviado,
el amigo de los niños y de los pobres.
Él vino para enseñarnos
que debemos amarte a ti, Padre nuestro,
y amarnos los unos a los otros.

PLEGARIA PARA LAS MISAS CON NIÑOS II

N.	TEXTO TÍPICO 1974	TEXTO TÍPICO 2002
32	Ipse venit, ut a cordibus hominum malum auferret, quod amicitiam impedit, et odium, quod non sinit esse felices. Ipse promisit Spiritum Sanctum cunctis diebus nobis adfuturum, ut de tua vita viveremus.	Ipse venit, ut a cordibus hominum <i>peccatum et</i> malum auferret, quod amicitiam impedit, et odium, quod non sinit esse felices. Ipse promisit Spiritum Sanctum cunctis diebus nobis adfuturum, ut de tua vita <i>tamquam filii</i> viveremus.
33	Benedictus qui venit in nomine Domini. Hosanna in excelsis.	Benedictus qui venit in nomine Domini. Hosanna in excelsis.
34	Te Deum, Patrem nostrum, rogamus: mitte <i>Sanctum</i> Spiritum tuum, ut haec dona panis et vini Corpus et Sanguis fiant Iesu Christi, Domini nostri.	Te Deum, Patrem nostrum, rogamus mitte Spiritum tuum, ut haec dona panis et vini Corpus et Sanguis fiant Iesu Christi, Domini nostri.
35	Qui pridie quam pateretur infinitum tuum manifestavit amorem, in cena enim cum discipulis discumbens, accepit panem, gratias egit, fregit deditque eis dicens: Accipite et manducate ex hoc omnes: hoc est enim Corpus meum, quod pro vobis tradetur.	Qui pridie quam pateretur infinitum tuum manifestavit amorem, in cena enim cum discipulis discumbens, accepit panem, gratias egit, fregit deditque eis dicens: Accipite et manducate ex hoc omnes: hoc est enim Corpus meum, quod pro vobis tradetur.
36	R/. Iesus Christus pro nobis traditus.	R/. Iesus Christus pro nobis traditus.
37	Item accepit calicem vino repletum, oravit tibi gratias agens, et porrexit eis calicem, dicens: Accipite et bibite ex eo omnes: hic est enim calix Sanguinis mei novi et aeterni testamenti, qui pro vobis et pro multis effundetur in remissionem peccatorum.	Item accepit calicem vino repletum, oravit tibi gratias agens, et porrexit eis calicem, dicens: Accipite et bibite ex eo omnes: hic est enim calix Sanguinis mei novi et aeterni testamenti, qui pro vobis et pro multis effundetur in remissionem peccatorum.
36	R/. Iesus Christus pro nobis traditus.	R/. Iesus Christus pro nobis traditus.